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◆気象状況
時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速
9:00 晴れ 3.0 74.0 北西 0.8m/sec.
10:00 曇り 5.0 61.0 西 0.9m/sec.
11:00 曇り 6.5 56.0 北西 0.1m/sec.
12:00 曇り 6.5 49.0 南南東 1.0m/sec.
13:00 曇り 7.5 46.0 北東 1.5m/sec.
14:00 曇り 8.0 33.0 南東 0.5m/sec.

平成28年3月13日（日）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：203100）

清水　元雄

葛城　光一

平成27年度　第10回（40回）チャレンジ記録会茅野

公式記録集
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特定非営利活動法人茅野市体育協会

茅野市
茅野市教育委員会
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主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  
主管：茅野市陸上競技協会                                                        

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】203100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
03/13 女子  +0.8 青柳 里央(1) 13.05 御子柴 優花(1) 13.12 榊原 南実(3) 13.38 齊藤 静花(1) 13.97 堤 向日葵(1) 14.55 伊藤 鈴花(1) 15.58

100m 豊科高 豊科高 信大 松本蟻ヶ崎 創造学園高 創造学園高
03/13 齊藤 静花(1) 44.87 青柳 里央(1) 45.46 清水 千亜紀(1) 48.84

300m 松本蟻ヶ崎 豊科高 丸子修学館高
03/13 上原 萌花(1) 5,31.48

1500m 岡谷東高
03/13 曽根原 可菜(2) 1.45 樋口 朋果(2) 1.40 手塚 友貴乃(1) 1.25

走高跳 大町高 岡谷東高 松本蟻ヶ崎
03/13 小林 奏(1) 3.10

棒高跳 佐久長聖高
03/13 長澤 妙(2) 5.08(-0.7) 榊原 南実(3) 4.95(-0.2) 中曽根 沙耶(2)4.78(-1.0) 御子柴 優花(1) 2.86(0.0)

走幅跳 諏訪清陵 信大 信大 豊科高
03/13 細井 友香(2) 9.64 柄澤 真野(2) 8.95 中村 公香(1) 7.34 田近 嵯季(1) 7.33

砲丸投 伊那西高 信大 松本蟻ヶ崎 王滝中
03/13 中学女子 樋口 虹夏(2) 12.81 南山 歩乃伽(1) 13.45 德武 瑠夏(2) 13.52 田中 愛(2) 13.77 前田 唯(1) 13.85 伊藤 桃香(1) 13.93 森脇 涼羽(1) 14.05 橋本 花甫(1) 14.09

100m 波田中 塩尻西部中 堀金中 塩尻西部中 上諏訪中 諏訪西 赤穂中 諏訪西
03/13 樋口 虹夏(2) 41.07 小林 叶音(3) 41.18 深澤 由惟(3) 44.84 德武 瑠夏(2) 44.87 金澤 実佑(1) 45.42 津幡 祐衣(1) 46.38 安坂 侑莉菜(2) 46.56 高嶋 凪沙(2) 46.57

300m 波田中 豊科北中 豊科北中 堀金中 豊科北中 豊科北中 安曇野かけっこ 穂高西
03/13 安永 友麻(2) 5,12.35 宮澤 花奈実(2) 5,13.91 五味 礼羽(2) 5,26.83 小岸 馨(2) 5,27.48 花岡 瑚徒(2) 5,28.78 千葉 恭子(2) 5,32.28 矢﨑 萌夏(1) 5,38.98 宮下 綺実(1) 5,40.46

1500m 穂高西 菅野中 原中学校 穂高西 岡谷西部中 穂高西 岡谷東部中 諏訪西
03/13 戸谷 はるか(2) 小谷中 1.40 花岡 瑚徒(2) 1.40 倉品 愛美(2) 1.40 青柳 真里奈(1) 1.40 若林 瑞季(1) 1.30 山口 みか(1) 1.30 佐藤 妃菜(2) 1.30

走高跳 宇都宮 悠奈(2)軽井沢A&AC 岡谷西部中 岡谷西部中 堀金中 高社中 高社中 軽井沢A&AC
03/13 小林 由依(1) 原中学校 2.30 清水 日瑶莉(2) 2.30 田中 志野(2) 2.20 飯島 葵(2) 2.10 山田 都子(2) 2.10 堀内 沙紀(1) 2.00

棒高跳 鎌倉 杏(1) 原中学校 原中学校 伊那東部中 伊那東部中 伊那東部中 原中学校
03/13 山岸 萌香(2) 4.93(0.0) 池野 佳帆(1) 4.61(+0.5) 宮澤 香音(1) 4.48(+0.5) 原山 結衣(1) 4.41(+1.7) 塚田 菜々(1) 4.41(-0.6) 吉村 葵(1) 4.37(+0.6) 伊藤 絵夢(3) 4.34(0.0) 田中 愛(2) 4.33(+0.8)

走幅跳 信濃中 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 高森中 信濃中 小諸東 塩尻広陵中 長峰中 塩尻西部中
03/13 田近 嵯季(1) 9.31 小口 維吹(2) 8.47 宇都宮 悠奈(2) 8.00 寺井 萌々香(2) 7.88 津金 璃子(1) 7.68 藤森 美帆(2) 7.23 溝尾 茉優(1) 6.80 石井 愛音(2) 6.71

砲丸投 王滝中 岡谷東部中 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 原中学校 永明中 辰野中 塩尻西部中
03/13 小学女子 三嶋 渚沙(4) 10.00 矢島 柚那(2) 10.13 小松 愛奈(4) 10.21 山田 聖来(3) 10.35 大和田明日風(3) 10.41 田中 雪乃(3) 10.45 山田 怜来(1) 10.75 大久保 瑠衣(3) 10.92

60m ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 塩尻東小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 伊那AC 清明小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
03/13 田中 凜(6) 14.16 土屋 ほのか(6) 14.33 山城 春菜(5) 14.38 五味 愛夏(6) 14.48 北原小遥(6) 14.56 竹内 里桜(6) 14.62 中村 栞菜(6) 14.70 吉澤芽衣(6) 14.89

100m 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 軽井沢A&AC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 伊那AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ Team U 伊那AC
03/13 岡崎 七海(6) 3,31.13 小嶋 楓來(5) 3,32.17 小泉 春花(6) 3,34.71 佐藤 希美(6) 3,35.02 内堀 果南(6) 3,36.83 中山 結(5) 3,37.81 藤森 七海(5) 3,39.86 佐伯 三葉(6) 3,41.53

1000m 諏訪FA 原PCｼﾞｭﾆｱ 諏訪FA 田中小 丸子北小 諏訪FA 諏訪FA 軽井沢A&AC
03/13 土屋 ほのか(6)4.49(+0.6) 北原小遥(6) 4.41(+0.7) 市村 彩美(6) 4.17(0.0) 竹内 里桜(6) 4.09(0.0) 柿澤 摩歩(6) 3.94(+0.4) 山本 香菜美(4)3.66(+0.4) 増田 藍(4) 3.56(0.0) 佐藤 千花(6) 3.45(+0.8)

走幅跳 軽井沢A&AC 伊那AC 軽井沢A&AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪FA 軽井沢A&AC
03/13 中女2次レー  -0.9 森脇 涼羽(1) 14.01 氣賀沢 杏香(1) 14.08 竹村 彩也香(1) 14.47

100m 赤穂中 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少
03/13 小女2次レー 飯島 莉紗(6) 15.24

100m 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少



決勝 3月13日 11:00

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 -0.8

 1 小松 愛奈(4)     10.21  1 山田 怜来(1)     10.75 
ｺﾏﾂ ｱｲﾅ 塩尻東小 ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 山下 恋花(1)     11.59  2 大久保 瑠衣(3)     10.92 
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｵｸﾎﾞ ﾙｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 大久保 碧依(1)     12.20  3 今井 柚美(2)     11.14 
ｵｵｸﾎﾞ ｱｵｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾏｲ ﾕｽﾞﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 佐々木 小夏(2)     12.37  4 櫻井 音寧(1)     11.54 
ｻｻｷ ｺﾅﾂ 望月AC ｻｸﾗｲ ﾈﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 御子柴 直美(1)     12.45  5 北原果弥(3)     11.92 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪FA ｷﾀﾊﾗ ｶﾔ 伊那AC
伊藤 美怜(2)  6 内藤 瑞咲(2)     12.07 
ｲﾄｳ ﾐﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｲﾄｳ ﾐｻｷ 天竜SC

[ 3組] 風速 -0.4

 1 三嶋 渚沙(4)     10.00 
ﾐｼﾏ ﾅｷﾞｻ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 2 矢島 柚那(2)     10.13 
ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 山田 聖来(3)     10.35 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 大和田明日風(3)     10.41 
ｵｵﾜﾀﾞ ｱｽｶ 伊那AC

 5 田中 雪乃(3)     10.45 
ﾀﾅｶ ﾕｷﾉ 清明小
中嶋 杏佳(2)
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 軽井沢A&AC

   1 三嶋 渚沙(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     10.00 (-0.4)   3   1
   2 矢島 柚那(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     10.13 (-0.4)   3   2
   3 小松 愛奈(4) 塩尻東小     10.21 (-0.7)   1   1
   4 山田 聖来(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     10.35 (-0.4)   3   3
   5 大和田明日風(3) 伊那AC     10.41 (-0.4)   3   4
   6 田中 雪乃(3) 清明小     10.45 (-0.4)   3   5
   7 山田 怜来(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     10.75 (-0.8)   2   1
   8 大久保 瑠衣(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     10.92 (-0.8)   2   2
   9 今井 柚美(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.14 (-0.8)   2   3
  10 櫻井 音寧(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.54 (-0.8)   2   4
  11 山下 恋花(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.59 (-0.7)   1   2
  12 北原果弥(3) 伊那AC     11.92 (-0.8)   2   5
  13 内藤 瑞咲(2) 天竜SC     12.07 (-0.8)   2   6
  14 大久保 碧依(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.20 (-0.7)   1   3
  15 佐々木 小夏(2) 望月AC     12.37 (-0.7)   1   4
  16 御子柴 直美(1) 諏訪FA     12.45 (-0.7)   1   5
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決勝 3月13日 12:15

風速 +0.8

 1 青柳 里央(1)     13.05 
ｱｵﾔｷﾞ ﾘｵ 豊科高

 2 御子柴 優花(1)     13.12 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 豊科高

 3 榊原 南実(3)     13.38 
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾅﾐ 信大

 4 齊藤 静花(1)     13.97 
ｻｲﾄｳ ｼｽﾞｶ 松本蟻ヶ崎

 5 堤 向日葵(1)     14.55 
ﾂﾂﾐ ﾋﾏｱﾘ 創造学園高

 6 伊藤 鈴花(1)     15.58 
ｲﾄｳ ｽｽﾞｶ 創造学園高
長澤 妙(2)
ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｴ 諏訪清陵
木村 凌(1)
ｷﾑﾗ ﾘｮｳ 松本蟻ヶ崎
牧元 美沙(2)
ﾏｷﾓﾄ ﾐｻ 豊科高

9  2009
欠場

1  2047
欠場

6  1877
欠場

2  1987

4  1986

7     2

8  1876

3  1993

5  1991

女子

100m
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決勝 3月13日 13:10

[ 1組] 風速 -1.2 [ 2組] 風速 -1.0

 1 松崎 紫月(1)     15.32  1 田中 麻由(1)     14.87 
ﾏﾂｻﾞｷ ｼﾂﾞｷ 塩尻広陵中 ﾀﾅｶ ﾏﾕ 塩尻広陵中

 2 近藤 美保(1)     15.66  2 有賀 琳瑚(1)     14.99 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾎ 塩尻広陵中 ｱﾙｶﾞ ﾘﾝｺﾞ 岡谷西部中

 3 野澤 奈々(1)     15.68  3 小林 朋美(1)     15.53 
ﾉｻﾞﾜ ﾅﾅ 原中学校 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾐ 岡谷西部中

 4 田間 美羽(1)     15.72  4 松木 心鐘(1)     15.67 
ﾀｻﾞﾏ ﾐｳ 豊丘中 ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 長峰中

 5 藤森 悠加(1)     15.83  5 中山 優菜(1)     15.69 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｶ 原中学校 ﾅｶﾔﾏ ﾕﾅ 信濃中

 6 中島 叶絢(1)     16.62  6 伊藤 朱里(1)     15.87 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾉｱ 岡谷西部中 ｲﾄｳ ｱｶﾘ 長峰中

 7 山口 華奈(1)     16.75  7 中野 天音(1)     16.59 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾅ 岡谷東部中 ﾅｶﾉ ｱﾏﾈ 長峰中

 8 鷲尾 和乃佳(1)     16.96 山田 美和(1)
ﾜｼｵ ﾉﾉｶ 長峰中 ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾜ 長峰中

[ 3組] 風速 -1.3 [ 4組] 風速 -0.1

 1 吉村 葵(1)     14.67  1 澁谷 果歩(2)     14.44 
ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 塩尻広陵中 ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ 伊那東部中

 2 長田 鼓美(1)     15.10  2 小林 香絵(1)     14.56 
ｵｻﾀﾞ ﾂﾂﾞﾐ 辰野中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴ 駒ヶ根東中

 3 都筑 朱里(2)     15.31  3 洞 祥子(2)     14.84 
ﾂﾂﾞｷ ｱｶﾘ 塩尻西部中 ﾎﾗ ｼｮｳｺ 堀金中

 4 片柳 裕菜(1)     15.31  4 渡邊 琴音(2)     15.13 
ｶﾀﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾅ 塩尻広陵中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾄﾈ 伊那東部中

 5 武舎 ひかる(2)     15.88  5 平田 朱音(2)     15.45 
ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中 ﾋﾗﾀ ｱｶﾈ 穂高西

 6 北原 さくら(2)     16.03  6 加藤 和奈香(2)     16.29 
ｷﾀﾊﾗ ｻｸﾗ 伊那東部中 ｶﾄｳ ﾜﾅｶ 穂高西

 7 武居 真衣(1)     17.06 篠原 さくら(1)
ﾀｹｲ ﾏｲ 岡谷南部 ｼﾉﾊﾗ ｻｸﾗ 岡谷東部中
藤森 彩夏(2) 濵 杏華(2)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 長峰中 ﾊﾏ ｷｮｳｶ 長峰中

[ 5組] 風速 -0.8 [ 6組] 風速 -0.5

 1 前田 唯(1)     13.85  1 橋本 花甫(1)     14.09 
ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 上諏訪中 ﾊｼﾓﾄ ｶﾎ 諏訪西

 2 氣賀沢 杏香(1)     14.12  2 伊藤 鈴音(2)     14.11 
ｷｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｲﾄｳ ｽｽﾞﾈ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 竹村 彩也香(1)     14.26  3 山岸 萌香(2)     14.17 
ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾔﾏｷﾞｼ ﾓｴｶ 信濃中

 4 塚田 菜々(1)     14.27  4 酒井 歩美(2)     14.52 
ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 小諸東 ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中

 5 青田 梨世(1)     14.67  5 永原 可那(1)     14.61 
ｱｵﾀ ﾘｾ 赤穂中 ﾅｶﾞﾊﾗ ｶﾅ 信濃中

 6 鮎澤 ののか(2)     15.22  6 宮内 萌菜(2)     15.25 
ｱﾕｻﾞﾜ ﾉﾉｶ 上諏訪中 ﾐﾔｳﾁ ﾓｴﾅ 高森中

 7 原田 陽菜(2)     15.49 古谷 裕美(1)
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 長峰中 ﾌﾙﾔ ﾋﾛﾐ 下諏訪中

 8 朝倉 萌佳(2)     16.46 武田 麻依子(2)
ｱｻｸﾗ ﾓｴｶ 穂高西 ﾀｹﾀﾞ ﾏｲｺ 高社中

[ 7組] 風速 -0.5 [ 8組] 風速 -1.0

 1 伊藤 桃香(1)     13.93  1 樋口 虹夏(2)     12.81 
ｲﾄｳ ﾓﾓｶ 諏訪西 ﾋｸﾞﾁ ｺﾅﾂ 波田中

 2 原山 結衣(1)     14.18  2 南山 歩乃伽(1)     13.45 
ﾊﾗﾔﾏ ﾕｲ 信濃中 ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾎﾉｶ 塩尻西部中

 3 篠原 花恋(2)     14.39  3 德武 瑠夏(2)     13.52 
ｼﾉﾊﾗ ｶﾚﾝ 岡谷東部中 ﾄｸﾀｹ ﾙﾅ 堀金中

 4 倉品 愛美(2)     14.42  4 田中 愛(2)     13.77 
ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中 ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 塩尻西部中

 5 池野 佳帆(1)     14.68  5 森脇 涼羽(1)     14.05 
ｲｹﾉ ｶﾎ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 赤穂中

 6 那須野 りさ子(2)     14.74  6 宮坂 育(2)     14.17 
ﾅｽﾉ ﾘｻｺ 伊那東部中 ﾐﾔｻｶ ｲｸ 岡谷東部中

 7 丸山 いより(1)     14.86  7 小林 あゆみ(2)     14.24 
ﾏﾙﾔﾏ ｲﾖﾘ 高森中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中
石井 涼(2)  8 佐伯 明莉(1)     14.58 
ｲｼｲ ｽｽﾞﾐ 高森中 ｻｴｷ ｱｶﾘ 永明中
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   1 樋口 虹夏(2) 波田中     12.81 (-1.0)   8   1
   2 南山 歩乃伽(1) 塩尻西部中     13.45 (-1.0)   8   2
   3 德武 瑠夏(2) 堀金中     13.52 (-1.0)   8   3
   4 田中 愛(2) 塩尻西部中     13.77 (-1.0)   8   4
   5 前田 唯(1) 上諏訪中     13.85 (-0.8)   5   1
   6 伊藤 桃香(1) 諏訪西     13.93 (-0.5)   7   1
   7 森脇 涼羽(1) 赤穂中     14.05 (-1.0)   8   5
   8 橋本 花甫(1) 諏訪西     14.09 (-0.5)   6   1
   9 伊藤 鈴音(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.11 (-0.5)   6   2
  10 氣賀沢 杏香(1) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.12 (-0.8)   5   2
  11 山岸 萌香(2) 信濃中     14.17 (-0.5)   6   3
  11 宮坂 育(2) 岡谷東部中     14.17 (-1.0)   8   6
  13 原山 結衣(1) 信濃中     14.18 (-0.5)   7   2
  14 小林 あゆみ(2) 長峰中     14.24 (-1.0)   8   7
  15 竹村 彩也香(1) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.26 (-0.8)   5   3
  16 塚田 菜々(1) 小諸東     14.27 (-0.8)   5   4
  17 篠原 花恋(2) 岡谷東部中     14.39 (-0.5)   7   3
  18 倉品 愛美(2) 岡谷西部中     14.42 (-0.5)   7   4
  19 澁谷 果歩(2) 伊那東部中     14.44 (-0.1)   4   1
  20 酒井 歩美(2) 岡谷西部中     14.52 (-0.5)   6   4
  21 小林 香絵(1) 駒ヶ根東中     14.56 (-0.1)   4   2
  22 佐伯 明莉(1) 永明中     14.58 (-1.0)   8   8
  23 永原 可那(1) 信濃中     14.61 (-0.5)   6   5
  24 吉村 葵(1) 塩尻広陵中     14.67 (-1.3)   3   1
  24 青田 梨世(1) 赤穂中     14.67 (-0.8)   5   5
  26 池野 佳帆(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.68 (-0.5)   7   5
  27 那須野 りさ子(2) 伊那東部中     14.74 (-0.5)   7   6
  28 洞 祥子(2) 堀金中     14.84 (-0.1)   4   3
  29 丸山 いより(1) 高森中     14.86 (-0.5)   7   7
  30 田中 麻由(1) 塩尻広陵中     14.87 (-1.0)   2   1
  31 有賀 琳瑚(1) 岡谷西部中     14.99 (-1.0)   2   2
  32 長田 鼓美(1) 辰野中     15.10 (-1.3)   3   2
  33 渡邊 琴音(2) 伊那東部中     15.13 (-0.1)   4   4
  34 鮎澤 ののか(2) 上諏訪中     15.22 (-0.8)   5   6
  35 宮内 萌菜(2) 高森中     15.25 (-0.5)   6   6
  36 都筑 朱里(2) 塩尻西部中     15.31 (-1.3)   3   3
  36 片柳 裕菜(1) 塩尻広陵中     15.31 (-1.3)   3   4
  38 松崎 紫月(1) 塩尻広陵中     15.32 (-1.2)   1   1
  39 平田 朱音(2) 穂高西     15.45 (-0.1)   4   5
  40 原田 陽菜(2) 長峰中     15.49 (-0.8)   5   7
  41 小林 朋美(1) 岡谷西部中     15.53 (-1.0)   2   3
  42 近藤 美保(1) 塩尻広陵中     15.66 (-1.2)   1   2
  43 松木 心鐘(1) 長峰中     15.67 (-1.0)   2   4
  44 野澤 奈々(1) 原中学校     15.68 (-1.2)   1   3
  45 中山 優菜(1) 信濃中     15.69 (-1.0)   2   5
  46 田間 美羽(1) 豊丘中     15.72 (-1.2)   1   4
  47 藤森 悠加(1) 原中学校     15.83 (-1.2)   1   5
  48 伊藤 朱里(1) 長峰中     15.87 (-1.0)   2   6
  49 武舎 ひかる(2) 岡谷西部中     15.88 (-1.3)   3   5
  50 北原 さくら(2) 伊那東部中     16.03 (-1.3)   3   6
  51 加藤 和奈香(2) 穂高西     16.29 (-0.1)   4   6
  52 朝倉 萌佳(2) 穂高西     16.46 (-0.8)   5   8
  53 中野 天音(1) 長峰中     16.59 (-1.0)   2   7
  54 中島 叶絢(1) 岡谷西部中     16.62 (-1.2)   1   6
  55 山口 華奈(1) 岡谷東部中     16.75 (-1.2)   1   7
  56 鷲尾 和乃佳(1) 長峰中     16.96 (-1.2)   1   8
  57 武居 真衣(1) 岡谷南部     17.06 (-1.3)   3   7

決勝 3月13日 14:15

風速 -0.9

 1 森脇 涼羽(1)     14.01 
ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 赤穂中

 2 氣賀沢 杏香(1)     14.08 
ｷｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 3 竹村 彩也香(1)     14.47 
ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少
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決勝 3月13日 12:20

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 -0.8

 1 大久保 瑠衣(3)     17.45  1 福澤さくら(3)     17.08 
ｵｵｸﾎﾞ ﾙｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾌｸｻﾞﾜ ｻｸﾗ 伊那AC

 2 齊藤 百音(3)     17.58  2 両角 愛菜(3)     17.20 
ｻｲﾄｳ ﾓﾓﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾓﾛｽﾞﾐ ﾏﾅ 諏訪FA

 3 清水 桜愛(2)     18.14  3 御子柴 清美(2)     17.41 
ｼﾐｽﾞ ｻｸｱ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ 諏訪FA

 4 櫻井 音寧(1)     19.26  4 丸山千尋(5)     17.61 
ｻｸﾗｲ ﾈﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏﾙﾔﾏ ﾁﾋﾛ 伊那AC

 5 吉田 菜月(2)     19.75  5 阿部 友楓(5)     17.66 
ﾖｼﾀﾞ ﾅﾂｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｱﾍﾞ ﾄﾓｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 6 大久保 碧依(1)     19.84  6 山田 怜来(1)     17.71 
ｵｵｸﾎﾞ ｱｵｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 佐々木 小夏(2)     20.70  7 今泉 琉衣(3)     18.72 
ｻｻｷ ｺﾅﾂ 望月AC ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾙｲ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
小林 莉緒(2) 永長 佳弥(3)
ｺﾊﾞｻｼ ﾘｵ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾅｶﾞｵｻ ｶﾔ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
伊藤 美怜(2) 小板橋 茉由(6)
ｲﾄｳ ﾐﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺｲﾀﾊﾞｼ ﾏﾕ 原PCｼﾞｭﾆｱ

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速  0.0

 1 山下 心花(3)     16.26  1 丸茂 花愛(4)     15.99 
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 小嶋 楓來(5)     16.27  2 小松 美沙季(4)     16.34 
ｺｼﾞﾏ ｶｴﾗ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｺﾏﾂ ﾐｻｷ 諏訪FA

 3 矢島 柚那(2)     16.74  3 伊藤 穂香(3)     16.43 
ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 山田 聖来(3)     16.75  4 山崎彩矢(4)     16.63 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏｻﾞｷ ｻﾔ 伊那AC

 5 齊藤 有香(5)     17.26  5 太田 結衣(3)     16.77 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｵﾀ ﾕｲ 永明小

 6 古畑 美桜(4)     17.29  6 田中 雪乃(3)     16.87 
ﾌﾙﾊﾀ ﾐｵ 諏訪FA ﾀﾅｶ ﾕｷﾉ 清明小

 7 伊藤 煌凜(4)     17.30  7 八城 かすみ(6)     17.07 
ｲﾄｳ ｷﾗﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔｼﾛ ｶｽﾐ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 8 岡田 葉音(4)     17.66  8 石平 愛菜(3)     17.11 
ｵｶﾀﾞ ﾊﾉﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ 諏訪FA

 9 菊池 美羽(3)     18.35  9 田村 優衣(4)     17.78 
ｷｸﾁ ﾐｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀﾑﾗ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 5組] 風速 -0.3 [ 6組] 風速 -1.4

 1 関島 瑠愛(5)     14.95  1 山本 香菜美(4)     15.56 
ｾｷｼﾞﾏ ﾙｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 吉澤 詩乃(5)     15.33  2 増田 藍(4)     15.71 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾉ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏｽﾀﾞ ｱｲ 諏訪FA

 3 佐野 涼楓(4)     15.51  3 鎮西 花(5)     15.77 
ｻﾉ ｽｽﾞｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾁﾝｾﾞｲ ﾊﾅ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 4 高木萌子(5)     15.93  4 塩澤 舞(5)     16.12 
ﾀｶｷﾞ ﾓｴｺ 伊那AC ｼｵｻﾞﾜ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 5 河西 真依(4)     15.99  5 佐伯 風帆(4)     16.40 
ｶｻｲ ﾏｲ 諏訪FA ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 軽井沢A&AC

 6 安田 莉穂(5)     16.06  6 小松 夢來(5)     16.51 
ﾔｽﾀﾞ ﾘﾎ 諏訪FA ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA

 7 鵜飼 めぐみ(5)     16.53  7 三嶋 渚沙(4)     16.82 
ｳｶｲ ﾒｸﾞﾐ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾐｼﾏ ﾅｷﾞｻ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 8 小松 愛奈(4)     16.57 中村 映夢(5)
ｺﾏﾂ ｱｲﾅ 塩尻東小 ﾅｶﾑﾗ ｴﾑ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少
小口 葉奈(5) 宮下 莉瑚(5)
ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾐﾔｼﾀ ﾘｺ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

欠場
5   236

欠場
5   198

欠場

9   243

1   127

4   101

8   151

3   130

7   242

氏  名 所属名 記録／備考
6   210

順 ﾚｰﾝ No.

2   153

3    74

6   131

7    96

2   154

4   149

8    88

9   239

1   238

3   222

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1    70

8   158

9    44

6    42

7   186

2    93

氏  名 所属名 記録／備考
5   219

1   206

順 ﾚｰﾝ No.

4   157

6   228

5   212

2   226

9   147

7   218

3   215

4   202

8    73

欠場
4    69

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   178

3   181

2    72

5   216

1   160

8    90

所属名 記録／備考
6    91

9   159

9   220
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

8   170

6    78
欠場

4    77

5   230

2    79

1   217

記録／備考 氏  名
3   229

7   227

小学女子

100m
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名



[ 7組] 風速 -0.7 [ 8組] 風速  0.0

 1 小野 茉佑子(6)     15.11  1 土屋 ほのか(6)     14.33 
ｵﾉ ﾏﾕｺ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC

 2 野村優香(5)     15.15  2 山城 春菜(5)     14.38 
ﾉﾑﾗ ﾕｳｶ 伊那AC ﾔﾏｼﾛ ﾊﾙﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 氣賀沢 円香(6)     15.41  3 中村 栞菜(6)     14.70 
ｷｶﾞｻﾜ ﾏﾄﾞｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾅｶﾑﾗ ｶﾝﾅ Team U

 4 柿澤 摩歩(6)     15.50  4 吉澤芽衣(6)     14.89 
ｶｷｻﾞﾜ ﾏﾎ 諏訪FA ﾖｼｻﾞﾜ ﾒｲ 伊那AC

 5 川井田 望(5)     15.56  5 藤森 七海(5)     14.91 
ｶﾜｲﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 6 宮澤 ありさ(5)     15.60  6 飯島 莉紗(6)     15.00 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾘｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 7 諸星 美璃(6)     16.05  7 中嶋 珠久(6)     15.04 
ﾓﾛﾎｼ ﾐﾘ 軽井沢A&AC ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｸ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少
中嶋 愛佳(5)  8 佐伯 三葉(6)     15.67 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 軽井沢A&AC ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢A&AC
山田 優芽(5)
ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾒ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

[ 9組] 風速 -0.5

 1 田中 凜(6)     14.16 
ﾀﾅｶ ﾘﾝ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 2 五味 愛夏(6)     14.48 
ｺﾞﾐ ﾏﾅｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 北原小遥(6)     14.56 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 伊那AC

 4 竹内 里桜(6)     14.62 
ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 市村 彩美(6)     14.98 
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC

 6 小泉 春花(6)     15.06 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｶ 諏訪FA

 7 佐藤 千花(6)     15.15 
ｻﾄｳ ﾁｶ 軽井沢A&AC
西島 美幸(6)
ﾆｼｼﾞﾏ ﾐﾕｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

   1 田中 凜(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.16 (-0.5)   9   1
   2 土屋 ほのか(6) 軽井沢A&AC     14.33 (0.0)   8   1
   3 山城 春菜(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.38 (0.0)   8   2
   4 五味 愛夏(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.48 (-0.5)   9   2
   5 北原小遥(6) 伊那AC     14.56 (-0.5)   9   3
   6 竹内 里桜(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.62 (-0.5)   9   4
   7 中村 栞菜(6) Team U     14.70 (0.0)   8   3
   8 吉澤芽衣(6) 伊那AC     14.89 (0.0)   8   4
   9 藤森 七海(5) 諏訪FA     14.91 (0.0)   8   5
  10 関島 瑠愛(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.95 (-0.3)   5   1
  11 市村 彩美(6) 軽井沢A&AC     14.98 (-0.5)   9   5
  12 飯島 莉紗(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.00 (0.0)   8   6
  13 中嶋 珠久(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.04 (0.0)   8   7
  14 小泉 春花(6) 諏訪FA     15.06 (-0.5)   9   6
  15 小野 茉佑子(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.11 (-0.7)   7   1
  16 野村優香(5) 伊那AC     15.15 (-0.7)   7   2
  16 佐藤 千花(6) 軽井沢A&AC     15.15 (-0.5)   9   7
  18 吉澤 詩乃(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.33 (-0.3)   5   2
  19 氣賀沢 円香(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.41 (-0.7)   7   3
  20 柿澤 摩歩(6) 諏訪FA     15.50 (-0.7)   7   4
  21 佐野 涼楓(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.51 (-0.3)   5   3
  22 山本 香菜美(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.56 (-1.4)   6   1
  22 川井田 望(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.56 (-0.7)   7   5
  24 宮澤 ありさ(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.60 (-0.7)   7   6
  25 佐伯 三葉(6) 軽井沢A&AC     15.67 (0.0)   8   8
  26 増田 藍(4) 諏訪FA     15.71 (-1.4)   6   2
  27 鎮西 花(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.77 (-1.4)   6   3
  28 高木萌子(5) 伊那AC     15.93 (-0.3)   5   4
  29 丸茂 花愛(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.99 (0.0)   4   1
  29 河西 真依(4) 諏訪FA     15.99 (-0.3)   5   5
  31 諸星 美璃(6) 軽井沢A&AC     16.05 (-0.7)   7   7
  32 安田 莉穂(5) 諏訪FA     16.06 (-0.3)   5   6
  33 塩澤 舞(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     16.12 (-1.4)   6   4
  34 山下 心花(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.26 (+0.1)   3   1
  35 小嶋 楓來(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     16.27 (+0.1)   3   2   73
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  36 小松 美沙季(4) 諏訪FA     16.34 (0.0)   4   2
  37 佐伯 風帆(4) 軽井沢A&AC     16.40 (-1.4)   6   5
  38 伊藤 穂香(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.43 (0.0)   4   3
  39 小松 夢來(5) 諏訪FA     16.51 (-1.4)   6   6
  40 鵜飼 めぐみ(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     16.53 (-0.3)   5   7
  41 小松 愛奈(4) 塩尻東小     16.57 (-0.3)   5   8
  42 山崎彩矢(4) 伊那AC     16.63 (0.0)   4   4
  43 矢島 柚那(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.74 (+0.1)   3   3
  44 山田 聖来(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.75 (+0.1)   3   4
  45 太田 結衣(3) 永明小     16.77 (0.0)   4   5
  46 三嶋 渚沙(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     16.82 (-1.4)   6   7
  47 田中 雪乃(3) 清明小     16.87 (0.0)   4   6
  48 八城 かすみ(6) 原PCｼﾞｭﾆｱ     17.07 (0.0)   4   7
  49 福澤さくら(3) 伊那AC     17.08 (-0.8)   2   1
  50 石平 愛菜(3) 諏訪FA     17.11 (0.0)   4   8
  51 両角 愛菜(3) 諏訪FA     17.20 (-0.8)   2   2
  52 齊藤 有香(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.26 (+0.1)   3   5
  53 古畑 美桜(4) 諏訪FA     17.29 (+0.1)   3   6
  54 伊藤 煌凜(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.30 (+0.1)   3   7
  55 御子柴 清美(2) 諏訪FA     17.41 (-0.8)   2   3
  56 大久保 瑠衣(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.45 (-0.3)   1   1
  57 齊藤 百音(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.58 (-0.3)   1   2
  58 丸山千尋(5) 伊那AC     17.61 (-0.8)   2   4
  59 阿部 友楓(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     17.66 (-0.8)   2   5
  59 岡田 葉音(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.66 (+0.1)   3   8
  61 山田 怜来(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.71 (-0.8)   2   6
  62 田村 優衣(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.78 (0.0)   4   9
  63 清水 桜愛(2) 原PCｼﾞｭﾆｱ     18.14 (-0.3)   1   3
  64 菊池 美羽(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.35 (+0.1)   3   9
  65 今泉 琉衣(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.72 (-0.8)   2   7
  66 櫻井 音寧(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.26 (-0.3)   1   4
  67 吉田 菜月(2) 原PCｼﾞｭﾆｱ     19.75 (-0.3)   1   5
  68 大久保 碧依(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.84 (-0.3)   1   6
  69 佐々木 小夏(2) 望月AC     20.70 (-0.3)   1   7

決勝 3月13日 14:10

風速

 1 飯島 莉紗(6)     15.24 
ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少
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決勝 3月13日 10:25

 1 齊藤 静花(1)     44.87 
ｻｲﾄｳ ｼｽﾞｶ 松本蟻ヶ崎

 2 青柳 里央(1)     45.46 
ｱｵﾔｷﾞ ﾘｵ 豊科高

 3 清水 千亜紀(1)     48.84 
ｼﾐｽ ﾞﾁｱｷ 丸子修学館高

決勝 3月13日 10:10

[ 1組] [ 2組]

 1 木村 実夢(1)     48.60  1 高嶋 凪沙(2)     46.57 
ｷﾑﾗ ﾐﾕﾒ 豊科北中 ﾀｶｼﾏ ﾅｷﾞｻ 穂高西

 2 宮澤 花奈実(2)     49.65  2 小林 香絵(1)     48.23 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 菅野中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴ 駒ヶ根東中

 3 松崎 紫月(1)     49.76  3 宮澤 乃愛(1)     48.92 
ﾏﾂｻﾞｷ ｼﾂﾞｷ 塩尻広陵中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｱ 豊科北中

 4 原田 陽菜(2)     51.27  4 矢澤 瑠奈(2)     48.98 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 長峰中 ﾔｻﾞﾜ ﾙﾅ 穂高西

 5 後藤 玲名(1)     51.90  5 瀧澤 美結(1)     50.63 
ｺﾞﾄｳ ﾚﾅ 豊科北中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中

 6 近藤 美保(1)     51.99 丸山 実優(1)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾎ 塩尻広陵中 ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ 豊科北中

 7 工藤 愛菜(2)   1,01.95 
ｸﾄﾞｳ ﾏﾅ 堀金中

[ 3組] [ 4組]

 1 樋口 虹夏(2)     41.07  1 小林 叶音(3)     41.18 
ﾋｸﾞﾁ ｺﾅﾂ 波田中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ 豊科北中

 2 金澤 実佑(1)     45.42  2 深澤 由惟(3)     44.84 
ｶﾅｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中 ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｲ 豊科北中

 3 津幡 祐衣(1)     46.38  3 德武 瑠夏(2)     44.87 
ﾂﾊﾞﾀ ﾕｲ 豊科北中 ﾄｸﾀｹ ﾙﾅ 堀金中

 4 安坂 侑莉菜(2)     46.56  4 望月 彩加(2)     46.63 
ｱｻﾞｶ ﾕﾘﾅ 安曇野かけっこ ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾔｶ 豊科北中

 5 笠原 萌愛(2)     48.86  5 小澤 美祐(2)     49.63 
ｶｻﾊﾗ ﾓｴ 豊科北中 ｵｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中

 6 坂口 瑞季(1)     48.93 真野 ひな帆(2)
ｻｶｸﾞﾁ ﾐｽﾞｷ 安曇野かけっこ ﾏﾉ ﾋﾅﾎ 豊科北中

   1 樋口 虹夏(2) 波田中       41.07   3   1
   2 小林 叶音(3) 豊科北中       41.18   4   1
   3 深澤 由惟(3) 豊科北中       44.84   4   2
   4 德武 瑠夏(2) 堀金中       44.87   4   3
   5 金澤 実佑(1) 豊科北中       45.42   3   2
   6 津幡 祐衣(1) 豊科北中       46.38   3   3
   7 安坂 侑莉菜(2) 安曇野かけっこ       46.56   3   4
   8 高嶋 凪沙(2) 穂高西       46.57   2   1
   9 望月 彩加(2) 豊科北中       46.63   4   4
  10 小林 香絵(1) 駒ヶ根東中       48.23   2   2
  11 木村 実夢(1) 豊科北中       48.60   1   1
  12 笠原 萌愛(2) 豊科北中       48.86   3   5
  13 宮澤 乃愛(1) 豊科北中       48.92   2   3
  14 坂口 瑞季(1) 安曇野かけっこ       48.93   3   6
  15 矢澤 瑠奈(2) 穂高西       48.98   2   4
  16 小澤 美祐(2) 豊科北中       49.63   4   5
  17 宮澤 花奈実(2) 菅野中       49.65   1   2
  18 松崎 紫月(1) 塩尻広陵中       49.76   1   3
  19 瀧澤 美結(1) 豊科北中       50.63   2   5
  20 原田 陽菜(2) 長峰中       51.27   1   4
  21 後藤 玲名(1) 豊科北中       51.90   1   5
  22 近藤 美保(1) 塩尻広陵中       51.99   1   6
  23 工藤 愛菜(2) 堀金中     1,01.95   1   7
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決勝 3月13日 11:45

[ 1組] 風速 [ 2組] 風速

 1 宮坂 菜緒(6)   3,43.72  1 岡崎 七海(6)   3,31.13 
ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｵｶｻﾞｷ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 2 宮坂 美紅(4)   3,45.45  2 小嶋 楓來(5)   3,32.17 
ﾐﾔｻｶ ﾐｸ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｺｼﾞﾏ ｶｴﾗ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 3 安田 莉穂(5)   3,58.57  3 小泉 春花(6)   3,34.71 
ﾔｽﾀﾞ ﾘﾎ 諏訪FA ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｶ 諏訪FA

 4 齊藤 百音(3)   3,59.20  4 佐藤 希美(6)   3,35.02 
ｻｲﾄｳ ﾓﾓﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｻﾄｳ ﾉｿﾞﾐ 田中小

 5 御子柴 清美(2)   4,01.28  5 内堀 果南(6)   3,36.83 
ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ 諏訪FA ｳﾁﾎﾞﾘ ｶﾅ 丸子北小

 6 鵜飼 めぐみ(5)   4,02.71  6 中山 結(5)   3,37.81 
ｳｶｲ ﾒｸﾞﾐ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA

 7 髙橋 優乃(5)   4,03.01  7 藤森 七海(5)   3,39.86 
ﾀｶﾊｼ ﾕﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 8 吉田 菜月(2)   5,04.15  8 佐伯 三葉(6)   3,41.53 
ﾖｼﾀﾞ ﾅﾂｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢A&AC

 9 小池 瑠美嶺(3)   5,13.32  9 森脇 光砂(5)   3,43.30 
ｺｲｹ ﾙﾐﾈ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾓﾘﾜｷ ｱﾘｻ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少
河西 真依(4) 10 濱 弥月(5)   3,44.10 
ｶｻｲ ﾏｲ 諏訪FA ﾊﾏ ﾐﾂﾞｷ 諏訪FA
小板橋 茉由(6) 11 小松 夢來(5)   3,44.12 
ｺｲﾀﾊﾞｼ ﾏﾕ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA
雨宮 月咲(3) 12 小池 嶺花(6)   3,46.93 
ｱﾒﾐﾔ ｷｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｺｲｹ ﾚｲｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ
永長 佳弥(3) 13 佐伯 風帆(4)   3,54.14 
ﾅｶﾞｵｻ ｶﾔ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 軽井沢A&AC
伊藤 美怜(2) 14 阿部 友楓(5)   4,00.47 
ｲﾄｳ ﾐﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｱﾍﾞ ﾄﾓｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ
山本 香菜美(4) 菊池 遥(5)
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｷｸﾁ ﾊﾙｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ

   1 岡崎 七海(6) 諏訪FA   3,31.13 ()   2   1
   2 小嶋 楓來(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ   3,32.17 ()   2   2
   3 小泉 春花(6) 諏訪FA   3,34.71 ()   2   3
   4 佐藤 希美(6) 田中小   3,35.02 ()   2   4
   5 内堀 果南(6) 丸子北小   3,36.83 ()   2   5
   6 中山 結(5) 諏訪FA   3,37.81 ()   2   6
   7 藤森 七海(5) 諏訪FA   3,39.86 ()   2   7
   8 佐伯 三葉(6) 軽井沢A&AC   3,41.53 ()   2   8
   9 森脇 光砂(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少   3,43.30 ()   2   9
  10 宮坂 菜緒(6) 原PCｼﾞｭﾆｱ   3,43.72 ()   1   1
  11 濱 弥月(5) 諏訪FA   3,44.10 ()   2  10
  12 小松 夢來(5) 諏訪FA   3,44.12 ()   2  11
  13 宮坂 美紅(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ   3,45.45 ()   1   2
  14 小池 嶺花(6) 原PCｼﾞｭﾆｱ   3,46.93 ()   2  12
  15 佐伯 風帆(4) 軽井沢A&AC   3,54.14 ()   2  13
  16 安田 莉穂(5) 諏訪FA   3,58.57 ()   1   3
  17 齊藤 百音(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   3,59.20 ()   1   4
  18 阿部 友楓(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ   4,00.47 ()   2  14
  19 御子柴 清美(2) 諏訪FA   4,01.28 ()   1   5
  20 鵜飼 めぐみ(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ   4,02.71 ()   1   6
  21 髙橋 優乃(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   4,03.01 ()   1   7
  22 吉田 菜月(2) 原PCｼﾞｭﾆｱ   5,04.15 ()   1   8
  23 小池 瑠美嶺(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ   5,13.32 ()   1   9
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決勝 3月13日 10:40

 1 上原 萌花(1)   5,31.48 
ｳｴﾊﾗ ﾓｴｶ 岡谷東高

決勝 3月13日 10:40

 1 安永 友麻(2)   5,12.35 
ﾔｽﾅｶﾞ ﾕｳﾏ 穂高西

 2 宮澤 花奈実(2)   5,13.91 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 菅野中

 3 五味 礼羽(2)   5,26.83 
ｺﾞﾐ ﾕｷﾊ 原中学校

 4 小岸 馨(2)   5,27.48 
ｺｷﾞｼ ｶｵﾙ 穂高西

 5 花岡 瑚徒(2)   5,28.78 
ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部中

 6 千葉 恭子(2)   5,32.28 
ﾁﾊﾞ ｷｮｳｺ 穂高西

 7 矢﨑 萌夏(1)   5,38.98 
ﾔｻﾞｷ ﾓｴｶ 岡谷東部中

 8 宮下 綺実(1)   5,40.46 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 諏訪西

 9 西沢 亜美(2)   5,40.58 
ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾐ 穂高西

10 田尻 涼夏(2)   5,40.69 
ﾀｼﾞﾘ ｽｽﾞｶ 高社中

11 工藤 愛菜(2)   5,45.00 
ｸﾄﾞｳ ﾏﾅ 堀金中

12 田村 玲奈(2)   5,45.40 
ﾀﾑﾗ ﾚﾅ 高社中

13 川端 彩未(2)   5,53.74 
ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾐ 茅野北部中

14 藤森 恵弥子(1)   5,55.77 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 上諏訪中

15 山田 茉優(1)   5,58.10 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 永明中

16 上條 舞(1)   6,00.85 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｲ 安曇野かけっこ

17 飯島 菜津美(1)   6,05.01 
ｲｲｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 永明中

18 塩澤 姫和(1)   6,14.77 
ｼｵｻﾞﾜ ﾋﾖﾘ 岡谷東部中
林 歩実(1)
ﾊﾔｼ ｱﾕﾐ 岡谷東部中
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決勝 3月13日 12:00

曽根原 可菜(2)
ｿﾈﾊﾗ ｶﾅ 大町高
樋口 朋果(2)
ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 岡谷東高
手塚 友貴乃(1)
ﾃﾂﾞｶ ﾕｷﾉ 松本蟻ヶ崎

決勝 3月13日 12:00

戸谷 はるか(2)
ﾄﾔ ﾊﾙｶ 小谷中
宇都宮 悠奈(2)
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢A&AC
花岡 瑚徒(2)
ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部中
倉品 愛美(2)
ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中
青柳 真里奈(1)
ｱｵﾔｷﾞ ﾏﾘﾅ 堀金中
若林 瑞季(1)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞｷ 高社中
山口 みか(1)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｶ 高社中
佐藤 妃菜(2)
ｻﾄｳ ﾋﾅ 軽井沢A&AC
上條 琴葉(2)
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺﾄﾊ 伊那東部中
北原 璃歩(2)
ｷﾀﾊﾗ ﾘﾎ 岡谷東部中
原 萌夏(2)
ﾊﾗ ﾓｴｶ 伊那東部中
山田 加奈(1)
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ 岡谷東部中
小口 るり(2)
ｵｸﾞﾁ ﾙﾘ 岡谷東部中
今井 美月(2)
ｲﾏｲ ﾐﾂﾞｷ 岡谷東部中
小林 あゆみ(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中
武舎 ひかる(2)
ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中
帯川 海緒(2) 欠場
ｵﾋﾞｶﾜ ﾐｵ 長峰中
五味 美羽(2) 欠場
ｺﾞﾐ ﾐｳ 永明中
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決勝 3月13日 10:00

小林 奏(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 佐久長聖高

決勝 3月13日 10:00

小林 由依(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 原中学校
鎌倉 杏(1)
ｶﾏｸﾗ ｱﾝｽﾞ 原中学校
清水 日瑶莉(2)
ｼﾐｽﾞ ﾋﾖﾘ 原中学校
田中 志野(2)
ﾀﾅｶ ｼﾉ 伊那東部中
飯島 葵(2)
ｲｲｼﾞﾏ ｱｵｲ 伊那東部中
山田 都子(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾔｺ 伊那東部中
堀内 沙紀(1)
ﾎﾘｳﾁ ｻｷ 原中学校
中澤 美樹(2) 欠場
ﾅｶｻﾞﾜ ﾐｷ 信濃中
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決勝 3月13日 10:30

長澤 妙(2)    X   5.08   5.02    5.08 
ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｴ 諏訪清陵   -0.7   -0.2    -0.7
榊原 南実(3)   4.80   4.95   4.64    4.95 
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾅﾐ 信大    0.0   -0.2   +0.2    -0.2
中曽根 沙耶(2)   4.76   4.77   4.78    4.78 
ﾅｶｿﾈ ｻﾔ 信大    0.0    0.0   -1.0    -1.0
御子柴 優花(1)   2.86    X    X    2.86 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 豊科高    0.0     0.0
塚田 知香(2) 欠場
ﾂｶﾀﾞ ﾁｶ 創造学園高
深江 愛美(2) 欠場
ﾌｶｴ ｱﾐ 諏訪二葉
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決勝 3月13日 10:30

山岸 萌香(2)   4.84   4.93    X    4.93 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾓｴｶ 信濃中   +0.5    0.0     0.0
池野 佳帆(1)   4.23   4.07   4.61    4.61 
ｲｹﾉ ｶﾎ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   +1.5   -0.2   +0.5    +0.5
宮澤 香音(1)    X   4.48    X    4.48 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 高森中   +0.5    +0.5
原山 結衣(1)   4.41   4.32    X    4.41 
ﾊﾗﾔﾏ ﾕｲ 信濃中   +1.7   -0.5    +1.7
塚田 菜々(1)    X   4.31   4.41    4.41 
ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 小諸東    0.0   -0.6    -0.6
吉村 葵(1)   4.10    X   4.37    4.37 
ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 塩尻広陵中   +2.2   +0.6    +0.6
伊藤 絵夢(3)    X   4.34    X    4.34 
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中    0.0     0.0
田中 愛(2)    X   4.20   4.33    4.33 
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 塩尻西部中    0.0   +0.8    +0.8
今井 美月(2)   4.10   3.91   4.24    4.24 
ｲﾏｲ ﾐﾂﾞｷ 岡谷東部中   +1.8    0.0   -0.5    -0.5
那須野 りさ子(2)    X   4.09    X    4.09 
ﾅｽﾉ ﾘｻｺ 伊那東部中    0.0     0.0
望月 彩加(2)    X   3.85   4.08    4.08 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾔｶ 豊科北中   +0.5   -0.4    -0.4
藤澤 佳奈(1)   3.77   4.01   3.76    4.01 
ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾅ 高社中   +0.8   +0.8   -0.9    +0.8
篠原 花恋(2)   3.98   3.80    X    3.98 
ｼﾉﾊﾗ ｶﾚﾝ 岡谷東部中   +0.5    0.0    +0.5
長田 鼓美(1)   3.84   3.90   3.95    3.95 
ｵｻﾀﾞ ﾂﾂﾞﾐ 辰野中   +2.0   +0.3   -0.7    -0.7
加藤 緋梨(1)   3.90    X   3.72    3.90 
ｶﾄｳ ｱｶﾘ 信濃中   +0.1    0.0    +0.1
林 菜月(2)    X   3.81   3.77    3.81 
ﾊﾔｼ ﾅﾂｷ 岡谷東部中   -1.6    0.0    -1.6
酒井 歩美(2)   3.80   3.78   3.78    3.80 
ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中   +1.4   +0.1   -1.3    +1.4
金子 向日葵(2)   3.79   3.70   3.46    3.79 
ｶﾈｺ ﾋﾏﾘ 原中学校   +0.1    0.0   -0.9    +0.1
田中 麻由(1)   3.67   3.66   3.75    3.75 
ﾀﾅｶ ﾏﾕ 塩尻広陵中    0.0   -0.9   -0.1    -0.1
早出 裕美(2)   3.71   3.44   3.58    3.71 
ｿｳﾃﾞ ﾋﾛﾐ 岡谷東部中   +0.2    0.0   +0.6    +0.2
後藤 玲名(1)   3.45    X   3.59    3.59 
ｺﾞﾄｳ ﾚﾅ 豊科北中    0.0   -0.1    -0.1
鎌倉 萌有(1)   3.49   3.19   3.22    3.49 
ｶﾏｸﾗ ﾓﾕ 原中学校   +1.1   -0.4    0.0    +1.1
有賀 琳瑚(1)   3.34   3.27   3.11    3.34 
ｱﾙｶﾞ ﾘﾝｺﾞ 岡谷西部中    0.0   -0.3    0.0     0.0
小林 朋美(1)    X    X   3.13    3.13 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾐ 岡谷西部中   +0.2    +0.2
原田 陽菜(2)    X    X   3.07    3.07 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 長峰中   -0.1    -0.1
今井 愛胡(2)    X    X   2.92    2.92 
ｲﾏｲ ｱｺ 岡谷東部中   -0.1    -0.1
中島 叶絢(1)   2.90   2.72   2.84    2.90 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾉｱ 岡谷西部中   +0.5    0.0   +0.8    +0.5
伊藤 鈴音(2)    X    X    X
ｲﾄｳ ｽｽﾞﾈ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
丸山 実優(1) 欠場
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ 豊科北中
唐澤 純夏(2) 欠場
ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

11  6633

30    26

27 5  7577

23    39

25 9  7855

26 8  7657

23 1  7578

24 3  7576

21 14  6634

22 2  8682

19 12  6477

20 4  7656

17 15  7574

18 7  7894

15 13  5212

16 10  7663

13 6  7665

14 18  7980

11 28  6654

12 16  5159

9 19  7662

10 25  8133

7 26  7849

8 22  6423

5 24  4299

6 17  6479

3 27  8378

4 20  5211

1 29  5247
-5-

2 21    40

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 3月13日  9:30

土屋 ほのか(6)   4.49   4.22   4.42    4.49 
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC   +0.6   +0.5    0.0    +0.6
北原小遥(6)   4.41   4.38   4.10    4.41 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 伊那AC   +0.7   +1.6    0.0    +0.7
市村 彩美(6)    X   3.97   4.17    4.17 
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC   +0.6    0.0     0.0
竹内 里桜(6)   3.99   4.09   3.92    4.09 
ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.2    0.0   +0.2     0.0
柿澤 摩歩(6)    X   3.94    X    3.94 
ｶｷｻﾞﾜ ﾏﾎ 諏訪FA   +0.4    +0.4
山本 香菜美(4)   3.66   3.04   3.37    3.66 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.4    0.0    0.0    +0.4
増田 藍(4)   3.56   3.53   3.46    3.56 
ﾏｽﾀﾞ ｱｲ 諏訪FA    0.0   +0.3   +0.4     0.0
佐藤 千花(6)    X    X   3.45    3.45 
ｻﾄｳ ﾁｶ 軽井沢A&AC   +0.8    +0.8
濱 弥月(5)   3.33   3.28   2.25    3.33 
ﾊﾏ ﾐﾂﾞｷ 諏訪FA    0.0   +0.5   -0.4     0.0
五味 愛夏(6)   2.96   3.29   2.72    3.29 
ｺﾞﾐ ﾏﾅｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.5   +1.1   +0.6    +1.1
塩澤 舞(5)   3.22   2.55   2.37    3.22 
ｼｵｻﾞﾜ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ   +0.4   +0.2    0.0    +0.4
丸茂 花愛(4)   2.33   3.04    X    3.04 
ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.8   +1.0    +1.0
岡田 葉音(4)    X   2.53   2.89    2.89 
ｵｶﾀﾞ ﾊﾉﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0    0.0     0.0
小松 美沙季(4)    X   2.56   2.80    2.80 
ｺﾏﾂ ﾐｻｷ 諏訪FA   +0.9   +0.5    +0.5
田村 優衣(4)   2.68   2.67   2.56    2.68 
ﾀﾑﾗ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.5   +0.8   -0.5    +0.5
牛山 珠莉(6)    X    X    X 記録なし
ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
中嶋 杏佳(2) 欠場
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 軽井沢A&AC
中嶋 愛佳(5) 欠場
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 軽井沢A&AC

小学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 16    98

-5-

2 17    94

3 12    97

4 11   184

5 18   162

6 2   210

7 13   153

8 14    99

9 4   148

10 8   211

11 9   242

12 6   219

13 1   212

14 7   157

15 3   222

15   204

5   103

10   102



決勝 3月13日 10:00

細井 友香(2)
ﾎｿｲ ﾕｳｶ 伊那西高
柄澤 真野(2)
ｶﾗｻﾜ ﾏﾔ 信大
中村 公香(1)
ﾅｶﾑﾗ ｷﾐｶ 松本蟻ヶ崎
田近 嵯季(1)
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中
溝口 佳歩(2) 欠場
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中

決勝 3月13日 12:00

田近 嵯季(1)
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中
小口 維吹(2)
ｵｸﾞﾁ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部中
宇都宮 悠奈(2)
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢A&AC
寺井 萌々香(2)
ﾃﾗｲ ﾓﾓｶ 軽井沢A&AC
津金 璃子(1)
ﾂｶﾞﾈ ﾘｺ 原中学校
藤森 美帆(2)
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾐﾎ 永明中
溝尾 茉優(1)
ﾐｿﾞｵ ﾏﾕ 辰野中
石井 愛音(2)
ｲｼｲ ﾁｶﾈ 塩尻西部中
小林 あゆみ(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中
佐藤 妃菜(2)
ｻﾄｳ ﾋﾅ 軽井沢A&AC
片柳 裕菜(1)
ｶﾀﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾅ 塩尻広陵中
竹村 日向(1)
ﾀｹﾑﾗ ﾋﾅﾀ 長峰中
並木 絢音(1)
ﾅﾐｷ ｱﾔﾈ 長峰中
溝口 佳歩(2)
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 12  6336

 8.97  8.86  8.62  9.31  8.11  8.75   9.31 

2 10  7658
 8.47  8.31  8.27  7.77  8.35  8.36   8.47 

3 11    30
 7.82  7.26  6.69  7.57  7.29  8.00   8.00 

4 13    29
 7.88  7.04  7.52  7.63  7.68  7.30   7.88 

5 8  7899
 7.42  7.53  7.40  7.15  7.68  7.67   7.68 

6 6  7788
 7.12  7.23  6.70   7.23 

7 2  7984
  X  6.80  6.42  6.74  6.32  6.13   6.80 

8 9  6424
  X  6.71  6.08  6.06  5.97  6.24   6.71 

9 5  7853
 6.64   X   X   6.64 

10 7    31
  X   X  6.24   6.24 

11 4  6476
 5.61  6.12  5.98   6.12 

12 3  7862
 5.61  5.46  5.26   5.61 

13 1  7865
 4.81  5.06  3.70   5.06 

14  6335

 7.13  7.33  7.12   7.33 

3  6335

 6.86  6.67  7.14   7.34 

4 1  6336
 6.85  7.12  7.07

 8.27  8.95  8.80   8.95 

3 2  1879
 7.12  7.01  7.34

 9.64   X  9.50   9.64 

2 4    11
 8.70  7.68  8.70

1 5   334
 8.51  8.01  9.56

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-


	女子1
	女子2
	女子3
	女子4
	女子5
	女子7
	女子8
	女子9
	女子10

